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8 000 osób walczy o jedno miejsce na studiach

Choć na dworze prawdziwie letnie temperatury, to jednak wielu
tegorocznych maturzystów nie myśli jeszcze o wakacjach. Głowę
zaprząta im bowiem wybór przyszłej uczelni i kierunku nauczania.

Indeks wymarzonej Alma Mater zdobyć można na różne sposoby,
biorąc na przykład udział w olimpiadach przedmiotowych lub
uzyskując bardzo dobre wyniki z egzaminu dojrzałości. Wyższa
Szkoła Informatyki Stosowanej i Zarządzania WIT w Warszawie proponuje także przyszłym studentom inną,
oryginalną metodę, a mianowicie uczestnictwo w konkursie Pierwszy Hacker Rzeczypospolitej. Nagrodą
główną w tej zabawie jest właśnie indeks uczelni.

W chwili obecnej o indeks WSISiZ WIT i zaszczytny tytuł Pierwszego Hackera Rzeczypospolitej walczy
niemal osiem tysięcy osób. Choć nagrodę główną zdobędzie tylko jedna, to jednak warto wziąć udział w
konkursie. Powodów jest wiele: dobra zabawa, przynależność do wyjątkowej społeczności internetowej,
która tworzy się wokół Pierwszego Hackera Rzeczypospolitej oraz możliwość zdobycia wielu cennych nagród,
tzw. hackpacków.

Młodym, utalentowanym ludziom konkurs stwarza również szansę promocji samych siebie i swojej wiedzy.

Osoby, którym nie uda się natomiast zdobyć indeksu w konkursie Pierwszy Hacker Rzeczypospolitej, mogą
spróbować powalczyć o niego za pomocą tradycyjnych metod, tzn. wykazując się dobrymi wynikami z
egzaminu dojrzałości.

Informatyka nie tylko dla „matematyków”

Możliwość przyjęcia na studia informatyczne w WSISiZ WIT istnieje także w przypadku osób, które na
maturze nie zdawały egzaminu z matematyki. W takiej sytuacji muszą one jednak przystąpić do
dodatkowego testu z powyższego przedmiotu. Najbliższy taki sprawdzian odbędzie się 15 lipca, warto więc
już teraz się do niego przygotować. W tym celu wszystkich zainteresowanych uczelnia zaprasza do
odwiedzin internetowego repetytorium z matematyki. Bezpłatny dostęp do niego otrzymuje każdy kandydat
na studia po uprzednim zarejestrowaniu się w systemie.

Wszytskie osoby, które nie zdążą przystąpić do najbliższego testu kwalifikacyjnego z matematyki w WSISiZ
WIT, będą miały taką możliwość również w późniejszym terminie. Warto jednak już teraz pomyśleć o
rekrutacji na studia. Lepiej chyba bowiem spędzić resztę wakacji, martwiąc się wyłącznie o dobrą pogodę.
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"PZU dla kultury i sztuki" - rusza druga edycja jedynego w Polsce programu ochrony zabytków
architektury sakralnej 

Fakro liderem 

Agencja Euro RSCG Warsaw po raz kolejny zaangażowała się w kampanię społeczną dla WWF Polska

Grupa TP pomaga dzieciom z wadą słuchu

B/S/H i Agencja JET – kolejny rok wspólnych działań

Agencja Kostrzewa PR wygrała konkurs na obsługę Public Relations Teatru Montownia

MasterCard umożliwia bankom poszerzenie zasięgu ich usług na całym świecie
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